



ANALYSER

Konsulent

- Rådgivning og implementering
- Generell atkomst- og sikkerhetsrådgivning
- Valg av utstyr, utvikle løsninger og vurdering av risiko

Produktbeskrivelse

Hver dag hjelper vi i AAK Safety våre høythengende kunder mot en sikker arbeidshverdag. Å være gode på dette, krever blant annet inngående kunnskap om, og god forståelse for gjeldende regelverk.

Hver dag hjelper vi i AAK Safety våre høythengende kunder mot en sikker arbeidshverdag. Å være gode på dette, krever blant annet inngående kunnskap om, og god forståelse for, gjeldende regelverk.

Med en visjon om å være Norges fremste kompetansemiljø innen sikkert arbeid i høyden, satser vi kontinuerlig på å være oppdatert på det siste innen både utstyr, metoder, lover og regler.

Ved å velge rådgivning hos oss, står dere selv fritt til å velge omfang.

Vi kan avslutte arbeidet når våre faglig begrunnede anbefalinger er overlevert, eller vi kan ta dere helt i mål ved å velge riktig utstyr, implementere rutiner for utstyret, foreta opplæring og så videre.

Vi tilbyr generell atkomst- og sikkerhetsrådgivning knyttet til arbeid i høyden, redning og evakuering. Våre spesialister sitter med unik kompetanse opparbeidet gjennom mange års erfaring fra arbeid i høyden.

AAK Safety er engasjert i europeisk standardiseringsarbeid, produktutvikling og arbeider tett mot myndighetene for å sikre en tryggere arbeidsplass for de som arbeider i høyden. Med bakgrunn i dette utfører vi rådgivingstjenester innen problemstillinger relatert til arbeid i høyden.

AAK Safety har lang erfaring i å gi råd i valg av utstyr, utvikle løsninger og vurdere risiko. AAK Safety kan med sin bakgrunn bistå arbeidsgivere i å velge de mest effektive løsningene for arbeid i høyden, samtidig som vi sikrer at alle pålagte krav gitt i forskrifter og standarder ivaretas.

Vår styrke er at vi både har inngående kjennskap til eksisterende løsninger på markedet og sitter som norsk representant i CEN komiteer som utarbeider standarder for fallsikringsutstyr. Sist, men ikke minst; vi er selv krevende brukere av utstyr for arbeid i høyden og arbeider nært med utstysleverandører for kontinuerlig forbedring.

Produktegenskaper

Kategori 3:	Analyser
Verdt å vite:	Arbeidstilsynets Forskrift 701 § 7 krever at arbeidsgivere gjennomfører risikoanalyser for potensielle farer for liv og helse. AAK Safety står klare til å veilede og bistå med å implementere effektive rutiner for risikoanalyser tilpasset høydearbeid.
Krav:	Våre spesialister har unik kompetanse opparbeidet gjennom års erfaring, og vet hva som kreves for at du skal jobbe trygt i høyden. Vi hjelper deg å imøtekomme kravene til risikoanalyser og risikostyring.
Tilleggsinformasjon:	Vi tilbyr ikke bare veiledning i gjennomføring av analyser, men også hjelp til valg og implementering av tiltak for å redusere risiko.

Referanse

50101-02